CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..........................., ngày .......tháng.......năm 2014
PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN GIẢNG VIÊN

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng Trường Đại học Kỹ thuật – Công nghệ Cần Thơ
Tên tôi là (viết chữ in hoa):………………………………Nam, Nữ: ………………

Sinh ngày: ………tháng ……năm ……… tại (tỉnh, thành phố):………..………….

Quê quán (ghi cụ thể đến xã, phường): …..…………………………………………

Hộ khẩu thường trú (ghi cụ thể đến số nhà, xóm):…..………………………………

Chỗ ở hiện nay (ghi cụ thể đến số nhà, xóm): …………………...…………………

Điện thoại cố định:………………………Điện thoại di động:………….……….…
Email:………………………………………………………………………………

Dân tộc:……………  Tôn giáo:………………….…………………………………

Tốt nghiệp trường Đại học: .......................................................................................

Chuyên ngành đào tạo Đại học:..................................................................................

Năm tốt nghiệp Đại học:.......................Xếp loại tốt nghiệp Đại học:..........................

Thạc sĩ ngành:…………………….…Tiến sĩ ngành:……………..…………………

Đang làm việc tại: ........................................................................................................

Công việc đang làm: ..................................................................…………….……….

Chế độ đang hưởng: Biên chế                Lao động hợp đồng

Số năm trực tiếp giảng dạy: ……………………

Đăng ký dự tuyển giảng viên chuyên ngành: ……………………………………….

Sau khi đọc thông báo tuyển giảng viên của Trường; tôi thấy bản thân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn để đăng ký dự tuyển. Vì vậy, tôi làm đơn này xin đăng ký dự tuyển làm giảng viên của Trường.
Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các bản chụp văn bằng, chứng chỉ và giấy tờ liên quan khác nộp trong hồ sơ dự tuyển, nếu sai thì kết quả dự tuyển của tôi sẽ bị huỷ bỏ.

Khi được tiếp nhận làm việc, tôi xin chấp hành nghiêm túc mọi sự phân công nhiệm vụ của Nhà trường.

	NGƯỜI VI ẾT
(Ký và ghi đầy đủ họ tên)